
1 

~~ 
KŐBÁNYA 

.iz~10 város 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Onkormányzat 
Polgármestere 

292/2020. (XII. 18.) polgármesteri határozat 
a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal Belső Ellenőrzési 

Osztálya 2020. évi ellenőrzési tervének módosításáról 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében 
eljárva a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal Belső Ellenőrzési 
Osztálya 2020. évi ellenőrzési terve 1-S. mellékletének a módosítását az 1. melléklet szerint 
jóváhagyom. 

Határidő: 2020. december 31. 
Feladatkörében érintett: a Belső Ellenőrzési Osztály vezetője 

1. melléklet a 292/2020. (XII. 18.) PM határozathoz 

Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Polgármesteri Hivatal 
Belső Ellenőrzési Osztálya 

2020. évi módosított kapacitásterv 

1. melléklet 

2020. év Eredeti Módosított 
Tárgyévi naptári napok száma 366 
Tárgyévi szabad-, pihenő- és ünnepnapok száma 114 
Tárgyévi munkanapok száma 252 
Tárgyévi tervezett ellenőri létszám (fő) 4 
Rendelkezésre álló munkanapok száma ( 4 főre) 1008 
Tervezett fizetett szabadság 140 
Becsült egyéb okból kieső napok száma 36 
Tárgyévi ledolgozható munkanapok száma 832 
Oktatásra, továbbképzésre tervezett munkanapok száma 40 

1 A közszolgálati tisztviselők napján (július l-je helyett 2020. évben július 3-a) a jegyző a munkavégzés 
alól felmentést adott, amely a tervezéskor még nem volt figyelembe vehető . 

1102 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím: 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon: +36 1 4338 201 1 Fax: +36 1 4338 221 1 E-mail: polgarmester@kobanya.hu I www.kobanya.hu 

366 
115 1 

251 
4 

1004 
106 
218 
680 

39 



~~ 
KŐBÁNYA 

azéló varos 

Budapest Fővá ros X. kerület Kőbányai Onkormányzat 
Polgármestere 

Egyéb feladatokra (tervezés, nyilvántartás, beszámolás, 
bizottsági és testületi ülések, értekezletek, vezetői feladatok 
stb.) tervezett munkanapok száma 
Tanácsadó tevékenységre tervezett munkanapok száma 
Soron kívüli ellenőrzésekre tervezett munkanapok száma 
Kockázatelemzésen alapuló ellenőrzésekre tervezett 
munkanapok száma 

Budapest, 2020. december 18. 

jegyző 

1102 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím: 1475 Budapest. Pf. 35 

172 

90 
40 

490 

Telefon: +36 1 4338 201 1 Fax: +36 1 4338 221 1 E-mail: polgarmester@kobanya.hu I www.kobanya.hu 

328 

34 
0 

279 


